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Relacion

Cuerpos de andamios: 14 x2,57mje1x2,07m/1,57m /1,09 m
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. L Precio Importe
Cantid| Deseripeion || gena | "HR°
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Vertical, acero con espiga 2,0 m

Vertical, acero con espiga 1,0 m

Horizontal, acero
Horizontal, acero
Horizontal, acero
Horizontal, acero
Horizontal, acero

Horizontal en "U"

2,57 m
2,07 m
1,57 m
1,09 m
0,73 m

,acero 0,73 m

AR Diagonal, 2,0 x 2,57 m

Base collarin

U-Plataforma acero 0,32 m x 2,57 m
U-Plataforma acero 0,32 m x 2,07 m
U-Plataforma acero 0,32 m x 1,57 m
U-Plataforma acero 0,32 m x 1,09 m
Robust, tampilla y escalera 0,61 x 2,57 - Nuevo
Rodapié, madeira 2,57m

Rodapié, madeira 2,07 m

Rodapi€, madeira 1,57 m

Rodapi€, madeira 1,09 m

Base regulable 60 cm - compatible* Nuevo

19,30 3.474,00
11,80 236,00
17,80 2.990,40
15,60 187,20
13,40 160,80
10,90 130,80
9,10 309,40
10,50 945,00
21,20 424,00
5,60 201,60
31,80 4.134,00
27,50 275,00
24,00 240,00
23,40 234,00
199,90 999,50
8,60 481,60
8,00 32,00
7,40 29,60
6,90 27,60
9,560 342,00

Peso total kg 7.731,8

venta intracomunitaria sin IVA

Neto 15.854,50
0% IVA. 0,00
Precio oferta 15.854,50



